

Korteriühistud saavad Kredexist abi

Renoveerimislaenu eesmärk on korterelamute renoveerimise toetamine ning energiatõhususe parandamine vähemalt 20% kuni 2000 m² suurustes korterelamutes ja vähemalt 30% üle 2000 m² suurustes korterelamutes.

Korterelamuks loetakse vähemalt kolme korteriga elamut.

Tavapärasel pangalaenu on korterelamu jaoks liiga lühike tagasimakseae ja kõrge intressimäär.

Seoses Euroopa Liidu tõukefondidest saadavate vahenditega ning Euroopa Nõukogu Arengupangast laenu lisaks võttes võimaldab KredEx anda pankadel korterelamu-

tele soodsamat ja pikema tagasimakseajaga (kuni 20 aastat) laenu, mille sihtotstarve on energiasäästu saavutamine rekonstrueerimistööde teostamise kaudu.

Korterelamute renoveerimislaenu kättesaadavuse parandamisega toetatakse enne 1993. aastat ehitatud korterelamute põhikonstruktsioonide (kande- ja piirdetarindite) rekonstrueerimist ning kütte- ja ventilatsioonisüsteemide muutmise ja asendamisega seotud rekonstrueerimistööid. Samuti motiveeritakse ühistuid taastuenergia kasutamise seadmeid paigaldama.

Laenu saamise eeldus on energiaauditi tegemine.

3

korteri või rohkem peab olema hoones, mida nimetatakse korterelamuks.

Tasub teada **Energiaauditiga seis selgeks**

ENERGIAAUDIT on olulisim vahend konkreetse hoone soojusenergiakulu hindamiseks.

Energiaauditi koostab energiaaudiitor. Ta kasutab selleks hoone tehnilisi andmeid (ehitusprojekti jne), kohapealseid vaatlusi ja mõõdistusi, elanike küsitlusi ja energia tegeliku kulu andmeid.

Saadud info põhjal teeb ta arvutused, mille põhjal pakub välja meetmed energiakulu vähendamiseks.

ENERGIAAUDIT on hoone soojustehniline bilanss, kus elementide kaupa vaadatakse energiavajadusi hoone kütteks, ventilatsiooniks ja sooja tarbevee valmistamiseks. Hoone soojuskadu arvutatakse eraldi seinte, lagede, põrandate, uste ning akende kohta.

Arvutustulemusi võrreldakse soojusmootjatega mõõdetud soojushulkadega ja analüüsi põhjal tehakse järeldused.

Ka energiaauditi korraldamiseks on KredExil pakkuda toetust.

KASULIK LINK: <http://www.kredex.ee>



UTU Powel AS – professionaal elektrikialal



- tarbijasõbralikud tooted elektriinstallatsiooniks
- parim kvaliteet pikaajalisteks elektrilahendusteks
- moodulseadmed, mis vastavad rahvusvahelisele standardile

HAGER – jaotus- ja moodulseadmed

FIAMM – akud

COOPER BUSSMANN – sularid

VICTRON ENERGY – alaldid ja inverterid

SOCOME – UPSid

hager

FIAMM

COOPER Bussmann

victron energy

socomec
Innovative Power Solutions UPS

UTU Powel AS • Kassi tn 14, 12618 Tallinn • Telefon +372 6517 280 • www.utu.ee